KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

16 20 50 SB

Elektrikker-klappkniv

Allgemein
Artikkelnr.

EAN

vekt

mal
Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

16 20 50 SB

Universell foldekniv til daglig bruk

Solid og robust: toppkvalitet, sveert skarp egg — produsert i Solingen
Ergonomisk form pa handtaket gjer tangen behagelig & holde og enkel
a fore

Handtak av robust, stetsikker plast

God kraftoverfering under bruk

Stalegg

Line i enden av avbiteren gjor at den kan festes; ogsa egnet for
KNIPEX verktgy med verktgysikring*

Klinge av rustfritt stal

4003773082705

1159
120 mm

21044801
EC000155
EC000155
EABS554c020

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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